
 
 

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГАЗПРОМ КОРПОРАТИВНЫЙ ИНСТИТУТ» 

 

ПРИКАЗ 
 

от 23 июля 2018 г. №  С-4/А -1 

 

Об установлении режима проведения занятий 

 

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с 

требованиями Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 №273-ФЗ и Уставом «Газпром корпоративный институт» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 23 июля 2018 года продолжительность занятий для каждого 

слушателя в пределах 8 академических часов в день и 40 учебных часов в 

неделю.  

2. При очной форме обучения занятия по основным программам проводить 

с понедельника по пятницу с 09:30 до 17:00, по программам языковой 

подготовки в вечернее время с 18:15 до 20:35 в соответствии с расписанием 

(Приложение).  

3. В порядке исключения допустить проведение занятий по согласованию с 

заказчиком обучения также в выходные дни: субботу и воскресенье.  

4. При индивидуальной форме обучения режим занятий устанавливается 

совместно со слушателем и преподавателем и фиксируется в индивидуальном 

журнале проведения занятий.  

5. При проведении электронного обучения режим занятий определяется 

слушателем на основе рекомендаций «Газпром корпоративный институт» с 

учетом графика своей производственной занятости. 

 

 

 

Директор 

 

 

А.Е. Печенкин 

 



Приложение 

к приказу «Газпром корпоративный институт» 

от 23 июля 2018 г. № С-4/А-1 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОСНОВНЫХ ПРОГРАММ 
 

 
Время 

занятий 
Тема  Преподаватель Ауд. 

ПОНЕДЕЛЬНИК – ПЯТНИЦА 

09:30-11:00 Первая пара – 2 акад. часа   

11:00-11:15 перерыв  

11:15-12:45 Вторая пара – 2 акад. часа   

12:45-13:45 перерыв на обед  

13:45-15:15 Третья пара – 2 акад. часа   

15:15-15:30 перерыв  

15:30-17:00 Четвертая пара – 2 акад. часа   

 

 

РАСПИСАНИЕ ВЕЧЕРНИХ ЗАНЯТИЙ 

ПРОГРАММ ЯЗЫКОВОЙ ПОДГОТОВКИ 
 

 
Время 

занятий 
Тема  Преподаватель Ауд. 

ЛЮБОЙ ДЕНЬ НЕДЕЛИ 

18:15-19:45 Первая пара – 2 акад. часа   

19:45-19:50 перерыв  

19:50-20:35 Вторая пара – 1 акад. час   

 

 


